
tUadtù mikih
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

LETO: XIX Ptuj, dne 12. avgusta 1982: Številka: 15

VSEBINA:
IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ . , , ,
174. Odredba o pošiljanju cenikov za posamezte proizvode m storitve 

občinski skupnosti za cene v potrditev
175. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta naselja Hardek in 

osnutka zazidalnega načrta rekreacijske cone Ormož

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
176. Sklep o podelitvi priznanj občine Ptuj v letu 1982
177. Sklep o imenovanju članov upravnega odbora sklada za financiranje 

obrambnih potreb, ki so skupnega pomena za občino Ptuj
178. Sklep o imenovanju liste predstavnikov družbene skupnosti v razpisne 

komisije za imenovanje individualnih poslovodnih organov v temeljnih 
in drugih organizacijah združenega dela

179. Sklep o delegiranju delegata in namestnika delegata v odbor udele­
žencev družbenega dogovora o uresničevanju kadrovske politike v SR 
Sloveniji

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
180. Sklep Skupnosti socialnega skrbstva občine Ptuj o izvolitvi komiteja 

za SLO in DSZ
181. Sklep Skupnosti socialnega skrbstva občine Ptuj o prispevni stopnji 

za socialno skrbstvo v občini Ptuj od 1. avgusta 1982 dalje

SKUPNOST ZA CENE OBČINE ORMOŽ
182. Sklep o proizvodih in storitvah, za katere se občinski skupnosti za 

cene pošiljajo obvestila o cenah zaradi spremljanja

KRAJEVNE SKUPNOSTI
183. Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka za sofinanciranje moderni­

zacije ceste v gornjem Grajenščaku in izgradnje mostu čez Grajeno
184. Poročilo volilne komisije KS Grajena o izidu referenduma za uvedbo 

posebnega krajevnega samoprispevka na območju KS Grajena za del 
k. o. Grajneščak

174.
Na podlagi 59. in 60. člena Zakona o temeljih sistema cen in družbeni kon­

troli cen (Uradni list SFRJ, 5t. 1/80 in 38/80), 2. člena Odloka o pravicah in 
dolžnostih Občinskih organov na področju družbene kontrole cen ter o načinu 
uresničevanja posebnega družbenega interesa pri opravljanju nalog občinske 
skupnosti za cene (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 8/81) in odloka o po­
daljšanju veljavnosti odloka o določitvi najvišjih cen za vse proizvode in storit­
ve o načinu oblikovanja cen zanje (Uradni list SFRJ, št. 67/81 in 33/82) je IS 
skupščine občine Ormož na seji dne 14. 7. 1982 sprejel

ODREDBO
o pošiljanju cenikov za posamezne proizvode in storitve 

občinski skupnosti za cene v potrditev
1. Proizvodne in storitvene organizacije združenega dela, samoupravne 

interesne skupnosti in druge samoupravne organizacije in skupnosti ter samo­
stojni obrtniki (v nadaljnem besedilu: samoupravne organizacije in skupno­
sti) so dolžne pred povečanjem cen poslati občinski skupnosti za cene cenik za­
radi potrditve za naslednje proizvode in storitve iz pristojnosti občine:

0120 PROIZVODNJA KAMNA, GRAMOZA IN PESKA 
0130 PROIZVODNJA ŽIVILSKIH PROIZVODOV

013021 Proizvodnja kruha: osnovne in posebne vrste kruha 
0501 VISOKA GRADNJA: stanovanjska gradnja 
0503 INSTALACIJSKA IN ZAKLJUČNA DELA V GRADBENIŠTVU 
0606 MESTNI PROMET
0801 GOSTINSTVO — malice in abonentska kosila
0901 OBRT IN OBRTNE STORITVE 

090121 Popravilo in vzdrževanje cestnih vozil
090122 Popravilo in vzdrževanje izdelkov precizne mehanike
090124 Storitve kovinskopredelovalne obrti gospodinjstvom
090129 Druge storitve kovinskopredelovalne obrti
090131 Popravila in vzdrževanje gospodinjskih električnih aparatov
090132 Popravila in vzdrževanje radijskih televizijskih aparatov in naprav
090171 Izdelava kruha
090150 Izdelava in popravilo tekstilnih predmetov po naročilu

0902 OSEBNE STORITVE IN STORITVE GOSPODINJSTVOM
090201 Moške in ženske frizerske, kozmetične in podobne storitve 
090202 Pranje, čiščenje in barvanje perila in oblačil 
090209 Storitve fotografov in storitve kopališča

1002 STANOVANJSKA DEJAVNOST: stanarine
1003 KOMUNALNA DEJAVNOST: vse storitve razen čiščenja javnih po­

vršin v naselju (100351) in storitev drugih komunalnih dejavnosti 
(10039)

2. V postopku oblikovanja cen iz 1. točke te odredbe je potrebno zagoto­
viti, da bodo te oblikovane v odnosih medsebojne odvisnosti, povezanosti in 
odgovornosti samoupravnih organizacij in skupnosti z uporabo kriterijev za 
oblikovanje cen, določenih v zakonu o temeljih sistema cen in družbeni kon­
troli cen in v skladu s sprejeto politiko cen v tekočem letu.

3. Samoupravne organizacije in skupnosti, ki oblikujejo cene za proizvo­
de in storitve s samoupravnimi sporazumi po 13. členu zakona o temeljih siste- 
ma cen in družbeni kontroli cen niso dolžne pošiljati skupnosti za cene v potr­
ditev cenikov za te proizvode in storitve razen proizvodov in storitev, ki se pro­
dajajo izven delovne ali sestavljene organizacije združenega dela. Prav tako ni­
so dolžne pošiljati skupnosti za cene v potrditev cenikov za tiste proizvode ali 
storitve, ki jih proizvajajo po specialnih tehničnih pogojih in specifikacijah 
kupcev ali na podlagi individualno dogovorjenih naročil oziroma javnih lici­

tacij, s pogojem, da taki proizvodi ali storitve niso del rednega serijskega pro­
grama proizvodnje samoupravne organizacije in skupnosti ter, da se ti proizvo­
di ali storitve dobavijo oziroma opravijo znanemu končnemu potrošniku.

4. Določila točke 1 in 3 se ne uporabljajo za proizvode in storitve za kate­
re veljajo drugi ukrepi neposredne kontrole cen ah predpisi o posebnem načinu 
oblikovanja cen.

5. Ta odredba je sprejeta zaradi motenj v odnosih na trgu in bo v veljavi, 
dokler ne bodo le-te odpravljene. Najpozneje do poteka šest mesečnega roka 
od njene uveljavitve bo znova proučeno, ali obstajajo razlogi za njeno nadalj­
njo veljavo.

6. Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Številka: 38-12/82
Ormož, 14. 7. 1982

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Milan RITONJA, 1. r.

175.
Po 11. in 13. členu zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, 

št. 16/67, št. 27/72 in 8/78) ter 202. členu statutarnega sklepa o spremembah 
in dopolnitvah statuta občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 21-199/79) je izvršni svet skupščine občine Ormož na seji dne 14. julija 
1982 in dne 29. 7. 1982 sprejel

sklep
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta naselja Hardek In osnutka zazi­

dalnega načrta rekreacijske cone Ormož
1.

V javni vpogled za 30 dni od dneva objave tega sklepa v Uradnem vestni­
ku občir Ormož in Ptuj se razgrne:

— osnutek zazidalnega načrta naselja Hardek, ki ga je izdelal Zavod za 
urbanizem Maribor v mesecu aprilu 1982

— osnutek zazidalnega načrta rekreacijske cone v Ormožu, ki gaje izdelal
Zavod za urbanizem Maribor v mesecu juliju 1982. „

2. ^
Osnutka zazidalnih načrtov bosta razgrnjena v prostorih komiteja za " 

družbeno planiranje, razvoj jn gospodarske zadeve skupščine občine Ormož 
ter bo na javni vpogled v uradnih dneh.

3.
V času razgrnitve lahko k osnutku poda pripombe ali predloge občan, or­

ganizacija združenega dela in druga samoupravna organizacija ali skupnost.
4.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 351-22/81
Datum: 29. 7. 1982

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Milan RITONJA L r.

176.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 

Ptuj, št. 5/78 in 2/82), L člena Odloka o priznanjih občine Ptuj (Uradni ve-



STRAN 100 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

sinile občin Ormož in Ptuj, 5t. 6/76, 12/79 in 9/82) in 3. člena Pravilnika o 
kriterijih in postopku za podelitev priznanj občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 7/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega 
dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 21. julija 1982 in Družbeno političnega 
zbora dne 19. julija 1982, spreiela

SKLEP
O PODELITVI PRIZNANJ OBČINE PTUJ V LETU 1982 

1.
Zlato plaketo občine Ptuj prejme:
— Branko GORJUP, za posebne in izredne uspehe dosežene v družbeno 

političnem in gospodarskem področju.
2.

Plaketo občine Ptuj prejmejo:
1. Skupina delavcev TOZD Glinica Tovarna glinice in aluminija ,.Boris 

Kidrič” Kidričevo, ki je osvojila proizvodnjo zeolita;
2. Skupnost trsničarjev in drevesničarjev iz Juršinc, za uspehe dosežene na 

področju združevanja dela in sredstev kmetov v skupnosti trsničarjev in dre­
vesničarjev;

3. Krajevna skupnost ,,Heroja Lacka” Rogoznica, za posebne in izredne 
rezultate, dosežene pri razvoju krajevne in vaške samouprave ter razvijanju 
tradicij NOB in socialistične revolucije;

5. Dragica NOVAK, za posebne in izredne uspehe, dosežene na gospodar­
skem in družbeno političnem področju;

5. Anton SEDLAŠEK, za izredne rezultate dosežene pri širjenju ljubitelj­
ske kulturne dejavnosti;

6. Drago ČATER, za posebne in izredne uspehe dosežene na področju 
družbeno političnega dela.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
številka: 020-21/82-10 
Datum: 21/7-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

177.
Na podlagi 154. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

in Ptuj, št. 5/78 in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) in 5. člena odloka o ustanovitvi 
sklada za financiranje obrambnih potreb, ki so skupnega pomena za občino 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/70) je Skupščina občine Ptuj 
na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 21. julija 
1982 in Družbeno političnega zbora, dne 19. julija 1982, sprejela

SKLEP
o imenovanju članov upravnega odbora sklada za financiranje obrambnih 

potreb, ki so skupnega pomena za občino PtnJ
1.

Razrešijo se dosedanji člani upravnega odbora sklada za financiranje 
obrambnih potreb, ki so skupnega pomena za občino Ptuj, ki so bili imeno­
vani na sejah zborov občinske skupščine, dne 20. julija 1979.

2.
V upravni odbor sklada se imenujejo:
— za predsednika:
1. Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, predsednik Skupščine občine 

Ptuj, Bevkova 1
— za tajnika:
2. Janez DREVENŠEK, namestnik načelnika oddelka za ljudsko obram­

bo SO Ptuj, Langusova 7
— za člana:
3. Jože PERKO, komandant občinskega štaba za teritorialno obrambo, 

Ziherlova ploščad 1
4. Feliks BACAR, poveljnik občinskega štaba za civilno zaščito Ptuj, 

Slovenskogoriška 6
5. Jože EKART, predsednik koordinacijskega odbora za ljudsko obram­

bo in družbeno samozaščito pri OK SZDL Ptuj, Sp. Hajdina 14
6. Edi KUPČIČ, predsednik Občinskega sveta Zveze sindikatov Ptuj, 

Ulica heroja Lacka 5
V skladu z določili odloka o ustanovitvi sklada po enega člana delegirajo 

v upravni odbor naslednje organizacije združenega dela:
1. Tovarna glinice in aluminija ,.Boris Kidrič” Kidričevo
2. Kmetijski kombinat Ptuj
3. Agis Ptuj

3.
Mandatna doba predsednika, tajnika in članov upravnega odbora traja 

dve leti.
4.

Naloge upravnega odbora določa odlok o ustanovitvi sklada za financi­
ranje obrambnih potreb, ki so skupnega pomena za občino Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/70).

5.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 

Ptuj.

številka: 111-19/74-1/MK 
Datum: 21/7-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog

178.
Na podlagi 504. člena Zakona o združenem delu (Uradni list SFRJ, št. 

53/76, 53. Člena zakona o volitvah in odpoklicu organov upravljanja in o 
imenovanju poslovodnih organov v organizacijah združenega dela (Uradni 
list SRS, št. 23/77) in 154. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora zdru­
ženega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 21. julija 1982 in Družbeno 
političnega zbora, dne 19. julija 1982, sprejela

SKLEP
o imenovanju liste predstavnikov družbene skupnosti v razpisne komisije za 
imenovanje individualnih poslovodnih organov v temeljnih in drugih orga- 

zacijah združenega dela
1.

Listo predstavnikov družbene skupnosti v razpisnih komisijah za imeno­
vanje individualnih poslovodnih organov v temeljnih in drugih organizacijah 
združenega dela sestavljajo:

1. ANTOLIČ Kristina, Moškajnci 81, Moškajnci
2. BRODNJAK Stanko, Potrčeva 43, Ptuj
3. BUTOLEN Jakob, Kariževa 1, Ptuj
4. BELŠAK Nataša, Ziherlova pl. 3, Ptuj
5. BRGLEZ Jože, Kidričevo 5, Kidričevo
6. CENC Alojz, Na obrežju 2, Ptuj
7. ČUČEK Milan, Nova vas 5/a, Ptuj
8. ČEH Jože, Zoisova pot 4, Ptuj
9. DAMIŠ Franc, Kvedrova 5, Ptuj
10. DREVENŠEK Janez. Laneusova 7. Ptui
11. DOBLJEKAR Nevenka, Ziherlova pl. 14, Ptuj
12. FIDERŠEK Franc, Ziherlova pl. 6, Ptuj
13. FRENKOV1Č Franc, Severova 4, Ptuj
14. GLAZER Božo, CMD 17, Ptuj
15. HOJKER Ervin, Grajena 40, Ptuj
16. HORVAT Ivan, Lackova 5, Ptuj
17. 'KLEMENČIČ Franc, Gregorčičev drevored 12, Ptuj
18. KRAJNC Nada, Črtkova 11, Ptuj <
19. KOVAČIČ Franc, Zupančičeva 14, Ptuj
20. KOSI Janko, Ul. Jožefe Lackove 2, Ptuj
21. KRIŽE Milan, Stuki 20, Ptuj
22. KOLAR Janko, Panonska 5, Ptuj
23. KORZE Milan, Majšperk 35, Majšperk
24. KAŠMAN Katica, Mežanova 7, Ptuj
25. KOROŠEC Majda, Ulica heroja Lacka 5, Ptuj
26. MLAKAR Martin, Kvedrova 5, Ptuj
27. MURKO Ignac, Pobrežje 17, Videm pri Ptuju
28. MRGOLE Mitja, Ob Grajeni 6, Ptuj
29. MLAKAR Janko, Ziherlova pl. 6, Ptuj
30. MASTEN Danilo, Trubarjeva 8, Ptuj
31. MAJNIK Lidija, Plojeva 7, Ptuj
32. MATIJEVIČ Rajko, Kidričevo 2, Kidričevo
33. MLAKAR Ciril, Gregorčičev drevored 13, Ptuj
34. PETROVIČ Branko, Zg. Hajdina 112, Ptuj
35. PETROVIČ Majda, Zg. Hajdina 112, Ptuj
36. PUKLAVEC Meta, Volkmerjeva 9, Ptuj
37. PRIMC Franc, Kajuhova 5, Ptuj
38. PEVEC Zlatka, Mariborska 29, Ptui
39. SOTLAR Jože, CMD 3, Ptuj
40. STROPNIK Silva, Kraigherjeva 24, Ptuj
41. SIMONIČ Franc, Langusova 17, Ptuj
42. ŠARC Slava, Anice Kaučevič 3, Ptuj
43. ŠTOLFA Marjan, Panonska 5, Ptuj
44. TRAVNIKAR Franc, Frankovičeva 6, Ptuj
45. VEZJAK Doroteja, CMD 19, Ptuj
46. VRTIČ Peter, Mladinska, Maribor
47. VREŽE Franc, Kraigherjeva 36, Ptuj
48. VODA Dragica, Kraigherjeva 35, Ptuj
49. ZMAUC Karel, Jenkova 6, Ptuj
50. ŽMAUC ^iaks, Cesta kurirjev NOV 11, Ptuj

2.

Naloge imenovanih predstavnikov družbene skupnosti v razpisnih komisi­
jah, za imenovanje individualnega poslovodnega organa, določa zakon.

Iz seznama liste predstavnikov družbene skupnosti Koordinacijski odbor 
za kadrovska vprašanja pri Predsedstvu OK SZDL Ptuj delegira potrebno 
število predstavnikov v razpisne komisije za imenovanje individualnih poslo­
vodnih organov v temeljnih in drugih samoupravnih organizacijah.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-39/82 
Datum: 21/7-1982

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Ptuj

, Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

179.
Na podlagi Družbenega dogovora o uresničevanju kadrovske politike v 

SR Sloveniji, 154. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega de­
la in Zbora krajevnih skupnosti, dne 21. julija 1982 in Družbeno političnega 
zbora, dne 19. julija 1982, sprejela



URADNI VESTNIK OfiClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 101

SKLEP
o delegiranju delegata in namestnika delegata v odbor udeležencev Družbene­

ga dogovora o uresničevanju kadrovske politike v SR Sloveniji
1.

V odbor udeležencev Družbenega dogovora o uresničevanju kadrovske 
politike v SR Sloveniji, se delegira:

1. delegat: Željko ORBANIČ, Gregorčičeva 24/a, Maribor, rojen 19/1- 
1942, politolog, član izvrinega sveta Skupščine mesta Maribor, odgovoren za 
kadrovske zadeve.

2. namestnik delegata: Filip DOLINAR, Cesta Olge Meglič 2, Ptuj, ro­
jen 20/4-1942, diplomiran sociolog, vodja splošnega kadrovskega sektorja v 
Kmetijskem kombinatu Ptuj.

2.
Naloge in mandatno dobo delegata in namestnika delegata določa 

Družbeni dogovor o uresničevanju kadrovske politike v SR Sloveniji.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem vestniku občin Ormož in 

Ptuj.
Številka: 020-37/82 
Datum: 21/7-1982

Predsednik 
Sktmščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

180.
V skladu z 28. členom samoupravnega sporazuma o ustanovitvi Skupnosti 

socialnega skrbstva občine Ptuj je skupščina Skupnosti socialnega skrbstva ob­
čine Ptuj na seji dne 19/7-1982 sprejela sklep o

Izvolitvi
Komiteja za splošno ljudsko obrambo in družbeno samozaščito.

1.
V komite za splošno ljudsko obrambo in družbeno samozaščito se izvoli­

jo:
1. predsednik skupščine — za predsednika
2. predsednik zbora uporabnikov — za namestnika predsednika
3. predsednik zbora izvajalcev — za člana
4. tajnik skupščine — za člana
5. delegat Centra za socialno delo Ptuj — za člana
6. delegat Doma upokojencev Ptuj — Muretinci — za člana
7. delegat Zavoda dr. Marijana Borštnarja Dornava — za člana.

2.
Mandatna doba predsednika, namestnika predsednika in članov traja do 

izteka mandata skupščine.
3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 8-1/82-1 
Datum: 19/7-1982

Predsednik skupščine 
Skupnosti socialnega skrbstva 

občine Ptuj 
Alojz CENC, 1. r.

181.
V skladu z 21. členom statuta Skupnosti socialnega skrbstva občine Ptuj 

(Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 17/79) je skupščina Skupnosti socialnega 
skrbstva občine Ptuj na seji dne 19. 7. 1982 sprejela

SKLEP
o prispevni stopnji za socialno skrbstvo v občini Ptuj 

od 1. avgusta 1982 dalje
1.

Za izvajanje sprejetega programa dela v socialnem skrbstvu v letu 1982 
plačujejo podpisniki prispevek po stopnji 1,29 % iz osebnih dohodkov od 1. 
avgusta 1982 dalje.

2.
Ta sklep velja po objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upo­

rablja pa se od 1/8-1982 dalje.
Številka: 420-8/81-1
Datum: 7/7-1982

Predsednik skupščine 
Skupnosti socialnega skrbstva 

občine Ptuj 
Alojz CENC, 1. r.

182.
Na podlagi 56. člena zakona o temeljih sistema cen in družbeni kontroli 

cen (Uradni list SRS, št. 1/80 in 38/80) in odloka o podaljšanju veljavnosti od­
loka o določitvi najvišjih cen za vse proizvode in storitve ter o načinu obliko­
vanja cen zanje (Uradni list SFRJ, št. 67/81 in 33/82) je svet skupnosti za cene 
občine Ormož na seji dne 8. 7. 1982 sprejel

sklep
o proizvodih In storitvah za katere se občinski skupnosti za cene pošiljajo ob­

vestila o cenah zaradi spremljanja
1. Proizvodne in storitvene organizacije združenega dela, samoupravne 

interesne skupnosti in druge samoupravne organizacije in skupnosti ter samo­
stojni obrtniki (v nadaljnjem besedilu samoupravne organizacije in skupnosti), 
morajo občinski skupnosti za cene pošiljati zaradi spremljanja obvestila o ce­

nah oziroma o vsaki spremembi cen za proizvode in storitve iz pristojnosti ob­
čine, določene s tem sklepom.

2. Obvestila iz 1. točke tega morajo samoupravne organizacije in 
skupnosti dostavljati ob vsaki spremembi cen oziroma prvem obvestilu za na­
slednje proizvode in storitve:
0103Q2 Proizvodnja karbo-plina (tehničnega) v gaziftkacijah 
011113 Proizvodnja kremenovega peska 
013021 Proizvodnja pekovskega peciva 
020201 Kmetijske storitve za rastlinsko proizvodnjo

0501 Visoka gradnja razen stanovanjske gradnje
0603 Rečni in jezerski promet

060502 Prevoz blaga v cestnem prometu, ki ga opravljajo zasebni avtoprevoz­
niki

0801 Gostinstvo — razen malic in abonentskih kosil
0802 Turistično posredovanje
0901 Obrt in obrtne storitve — izdelki obrtnikov
1001 Urejanje naselja in prostora
1002 Stanovanjska dejavnost najemnina poslovnih prostorov 

100351 Čiščenje javnih površin v naselju
10039 Druge komunalne dejavnosti

110301 Javna skladišča in tržnice storitve tržnic na debelo in na drobno
110302 Storitve reklame in ekonomske propagande
110902 Prirejanje sejmov in razstav
110903 Knjigovodske storitve in obdelava podatkov
110909 Druge neomenjene storitve
120190 Drugo izobraževanje

1302 Družbeno varstvo otrok in mladine in socialno varstvo
3. V postopku oblikovanja cen iz 2. točke tega sklepa je potrebno zagoto­

viti, da bodo te oblikovane v odnosih medsebojne odvisnosti, povezanosti in 
odgovornosti samoupravnih organizacij in skupnosti, pri uporabi kriterijev za 
oblikovanje cen določenih z zakonom o temeljih sistema cen ih družbeni kon­
troli cen in v skladu s sprejeto politiko cen v tekočem letu.

4. Določbe tega sklepa se uporabljajo tudi pri oblikovanju cen proizvo­
dov ali storitev iz pristojnosti občine, ki jih samoupravne organizacije in skup­
nosti izdelujejo ali opravljajo po posebnih tehničnih pogojih in specifikacijah 
kupcev ali na podlagi individualnih naročil oziroma javnih licitacij s pogojem, 
da taki proizvodi in storitve niso del rednega serijskega programa proizvodnje 
samoupravne organizacije in skupnosti ter da se ti proizvodi in storitve dobavi­
jo oziroma opravijo znanemu končnemu potrošniku.

5. Določbe tega sklepa se uporabljajo tudi za druge proizvode in storitve 
iz pristojnosti občin, ki niso navedeni v 2. točki tega sklepa, v kolikor se na te 
proizvode in storitve ne nanaša nek drugi predpis o neposredni družbeni kon­
troli cen ali o posebnem oblikovanju cen razen za cene proizvodov in storitev, 
ki jih samoupravne organizacije in skupnosti oblikujejo po samoupravnem 
sporazumu sklenjenem v smislu 13. člena zakona o temeljih sistema cen in 
družbeni kontroli cen.

6. Samoupravne organizacije in skupnosti, ki oblikujejo cene za 
storitve in proizvode s samoupravnimi sporazumi, sklenjenimi po 13. členu 
zakona o temeljih sistema cen in družbeni kontroli cen niso dolžne pošiljati 
občinski skupnosti za cene obvestil o teh cenah.

7. Obvestilo o cenah mora vsebovati
a) ime proizvoda (s šifro po nomenklaturi IND 21) oziroma storitve s 

kratkim opisom osnovnih tehnično-tehnoloških in komercialnih karakteristik 
(kadar gre za večje število proizvodov na enem ceniku se ti podatki lahko 
posredujejo posebej, vendar tako, da je nedvoumno zagotovljena povezava, 
iz katere je možno razbrati, na kateri proizvod iz cenika se opis nanaša),

b) mersko enoto,
c) raven cen, ki je za proizvod oziroma storitev v skladu s predpisi veljala 

na dan 31. decembra predhodnega leta,
d) dotedanjo ceno za proizvod oziroma storitev, oblikovano po predpisih 

veljavnih do dneva dostave cenika v obvestilo, vrsta dotedanje cene (proizva­
jalka, v prometu na debelo, v prometu na drobno), dotedanji prodajni 
pogoji in odstotki povečanja cen,

e) raven nove prodajne cene proizvoda oziroma storitve, zaradi katere se 
pošilja cenik v potrditev, z navedbo vrste cene (proizvajalna, cena v prometu 
na debelo, cena v prometu na drobno),

f) posamezni in skupni odstotek povečanja novooblikovanih cen v 
primerjavi z dotedanjimi cenami in cenami, ki so veljale na dan 31. 12. 
prejšnjega leta,

g) prodajne pogoje: kraj in način dobave (franko proizvajalec, franko 
naloženo v kraju proizvajalca, franko naloženo v kraju kupca, franko 
skladišče kupca in podobno), način obračuna embalaže z navedbo àii’se 
embalaža vrača ali ne, višina in način obračuna rizika za neprodano blago in 
drugo, delež za kritje prometnih stroškov, če je ta vračunan v prodajno ceno 
ipd.

8. Samoupravna organizacija ali skupnost mora k obvestilu o cenah 
priložiti:

a) izvleček iz zapisnika seje samoupravnega organa o oblikovanju cen v 
skladu s samoupravnim aktom,

b) kdaj in na podlagi katerega akta oziroma predpisa je bila določena 
dotedanja prodajna cena oziroma prodajni pogoji za proizvod oziroma 
storitev,

c) posebno dokumentacijo in obrazložitev, da so cene iz cenika obliko­
vane na podlagi kriterijev za oblikovanje cen iz zakona o temeljih sistema cen 
in družbeni kontroli cen oziroma v skladu z navodilom o uporabi meril za 
oblikovanje cen (Ur. 1. SFRJ, št. 24/81) in sprejeto politiko cen

9 Samoupravne organizacije in skupnosti pošljejo obvestilo o cenah 
skupnosti za cene v 4 izvodih (za vsako spremembo cen proizvodov oziroma 
storitev iz 2. točke), dokumentacijo iz 8. točke v enem izvodu, podpisano od 
pooblaščene osebe, določene s samoupravnim splošnim aktom samoupravne



STRAN 102 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

organizacije in skupnosti, najmanj 20 dni pred dnem določenim za začetek

7. in 8. točke tega sklepa, bo skupnost la cene zahtevala od samoupravne 
organizacije in skupnosti naj cenik dopolni v roku, ki ne more biti krajši od 8 
dni.

Če samoupravna organizacija in skupnost ne dopolni cenika v roku iz 1. 
odstavka te točke se šteje da cenik ni bil predložen, o čemer izda občinska 
skupnost za cene ustrezen upravni akt.

11. Če občinska skupnost za cene ugotovi, da samoupravna organizacija 
in skupnost ni oblikovala cen na osnovi kriterijev za oblikovanje cen iz 
zakona, oziroma v skladu s sprejeto politiko cen, bo samoupravno organiza­
cijo in skupnost na to opozorila.

Če samoupravna organizacija in skupnost kljub opozorilu iz prvega od­
stavka te točke uporabi cene iz obvestila, lahko občinska skupnost za cene 
izda odločbo po 55. členu zakona.

12. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Navodilo o pošiljanju 
obvestil o cenah občinski skupnosti za cene zaradi spremljanja (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 12/81).

13. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Številka: 38-13/82
Ormož, 8. 7. 1982

PREDSEDNIK
SVETA SKUPNOSTI ZA CENE 

OBČINE ORMOŽ 
Marjan KUMER, 1. r.

prodaje proizvodov m storitev po cenah iz obvestila.
10. Če obvestilo ne vsebuje podatkov, dokumentacije in obrazložitve iz

zbranih točk o višini posebnega krajevnega samoprispevka razporejenega na 
šest enakih obrokov do 20. 6. 1983.

Člen 9
Svet skupščine KS Grajena kakor tudi odbor za modernizacijo ceste sta 

odgovorna za zbiranje sredstev in izvajanje del po tem sklepu.

Člen 10
Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti posebnega krajevnega 

samoprispevka v določenem roku, se samoprispevek prisilno izterja po 
predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

Člen 11
Sredstva posebnega samoprispevka se smejo uporabiti le za tiste namene, 

za katere je bil posebni samoprispevek uveden.

Člen 12
O uporabi sredstev posebnega krajevnega samoprispevka se sestavi poro­

čilo, ki se predloži skupščini KS v potrditev.

Člen 13
Ta sklep začne veljati takoj po objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 

in Ptuj.
Ptuj, 4. avgust 1982

Predsednica skupščine KS:
Marija VAUPOTIČ, 1. r.

183.
Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 3/73) 

in 12. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS št. 23-1465/77) ter 52. 
člena statuta krajevne skupnosti Grajena, je skupščina KS Grajena na seji 4.
8. 1982 sprejela

SKLEP
o uvedbi posebnega samoprispevka za sofinanciranje modernizacije ceste v 

gornjem Grajenščaku in izgradnje mostu čez Grajeno.
Člen 1

Za del območja KS Grajena in to k. o. Grajenščak za hišne številke od 
25 do 79 in za vse nove hiše na tem območju se uvede na podlagi odločitve 
delovnih ljudi in občanov na referendumu 1. avgusta 1982 za posebni samo­
prispevek v denarju in delu.

Posebni samoprispevek se uvede za sofinanciranje modernizacije cest v 
gornjem Grajenščaku in izgradnjo mostu čez Grajeno.

Člen 2
Posebni krajevni samoprispevek se uvaja za obdobje od 20 

20. 6. 1983 na osnovi točkovanja kot sledi:
— za vsak ha zemljišča
— za vsakega zaposlenega
— za vsakega upokojenega razen kmečkih
— za vsak avtomobil
— za vsak traktor
— za vsak moped ali motorno kolo

Vrednost točke znaša 1500.— din.
Člen 3

Prispevek se plačuje v šestih enakih obrokih kot sledi:
■ obrok 20.8.1982i 4. obrok 28 2 1983
2- obrok 20.9.1982 5. obrok 30 4 1983
3- obrok 20. 12. 1982 6. obrok 20 6 1983

. 8. 1982 do

1 točka 
4 točke
3 točke
4 točke 
3 točke 
1 točka

Člen 4
Vsak lastnik posestva ob trasi predvidene modernizacije ceste daje 

prispevek še s tem, da na svoje stroške poseka še sadno in gozdno drevje, 
plotove pa prestavi za traso predvidene ceste. V kolikor posamezniki ne 
opravijo navedenih del, se le-ta opravijo na njihove stroške.

' Člen 5
Vsak dela zmožen občan zgoraj navedenega območja je dolžan, da uredi 

jarkajtfeb&nkine v dolžini 90 m, ter 25 ur pri polaganju propustov, betonira­
nju' glav 'in izgradnji mostu. V kolikor teh del ne izvrši, plača za vsak 
neurejen tekoč meter neurejenih bankin 120.— din in za vsako neopravljeno 
uro 200.— din.

Člen 6
Zavezanci za posebni samoprispevek so občani in delovni ljudje iz zgoraj, 

omenjenega območja.
Člen 7

S posebnim samoprispevkom bo zbranih 980.000.— din. S temi sredstvi 
ter s sredstvi krajevnega samoprispevka bo KS finansirala izgradnjo mostu, 
modernizacijo ceste Greifoner — Pravdič in asfalt beton Lesjak — republiška 
cesta.

Člen 8
Svet skupščine KS Grajena obvesti pismeno vsakega obvezanca o številu

184.
POROČILO

Volilne komisije KS Grajena o izidu referenduma za uvedbo poseb­
nega krajevnega samoprispevka na območju KS Grajena za del k. o. 
Grajenščak.

Volilna komisija KS Grajena objavlja po 58. členu statuta krajevne 
skupnosti Grajena in po 12. členu zakona o referendumu in drugih obli­
kah osebnega izjavljanja (Uradni list SRS št. 23-1465/77) izid referendu­
ma za uvedbo krajevnega samoprispevka za območje KS Grajena (za del 
k. o. Grajenščak), kije bil v nedeljo 1. avgusta 1982.

1. Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom skupščine krajevne 
skupnosti Grajana z dne 7. julija 1982 razpisan referendum za uvedbo 
posebnega krajevnega samoprispevka za del naselja Grajenščak v KS 
Grajena.

Sklep je bil objavljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj št. 13, 
dne 15. julija 1982.

2. Pri pregledu glasovalnega materiala in štetju glasovnic je komisija 
ugotovila, daje bil izid sledeč:

Glas Kraj Vpisa- S potr- ZA PROTI Nevelj- Zdomc
mesto_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ nih_____ dilem_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ avnih in JIA

1 Grajenščak 37
MAHORIČ Jožef 136 0 100 25 0 6

Po navedenem izidu glasovanja komisija ugotavlja, da je za uvedbo 
posebnega krajevnega samoprispevka glasovalo naslednje število glaso­
valcev:

Glas. Kraj število vpisa- Glasovalo za v odstotkih
mesto nih volilcev uvedbo posebnega

samoprispevka

1 Grajenščak 37
MAHORIČ Jožef 136 100 73,5 %

3. Po drugem odstavku 21. člena zakona o referendumu in drugih 
oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list SRS št. 23-1465/77) pa se pri 
izidu glasovanja ne štejejo tisti občani — glasovalci, ki se zaradi dela v 
tujini in zaradi odsluženja vojaškega roka niso mogli udeležiti glasovanja.

Komisija je ugotovila, da je bilo na območju KS Grajena del k. o. 
Grajenščak šest takšnih občanov.

Glede na to ugotavlja komisija, daje bilo na referendumu 130 upravi­
čenih glasovalcev. Od tega je na referendumu glasovalo za uvedbo poseb­
nega krajevnega samoprispevka 100 glasovalcev ali 76,9 %.

Zaradi tega ugotavlja komisija v smislu 21. člena zakona o referendu­
mu in drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list SRS št. 23- 
1465/77), daje referendum na območju KS Grajena v delu k. o. Grajen­
ščak uspel.

V grajeni, dne 1.8. 1982

Tajnik
volilne komisije 

Elizabeta Čeh 1. r. Član
volilne komisije 

Barbara KOKOL 1. r.

Podpredsednik 
volilne komisije 

Franc PLANINCI, r.
I

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova S. Urejuje uredniški odbor — od­
govorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14,

Maribor.


